【　　　　　　　　　　　　経由　】

別記様式―1（第2条関係）





世羅町生涯学習団体認定申請書

　　年　　月　　日　

　世羅町教育委員会教育長　様

団体等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　つぎのとおり、世羅町生涯学習団体として認定を申請します。

	団体名称
	

	活動内容
	

	団体構成員
	　　　　人（大人　　人・児童生徒　　人）（男　　人・女　　人）

	代表者
	住所
	　

	
	氏名
	
	電話
	

	
	連絡先
	
	電話
	

	新規加入希望者について
	連絡先を教えても良い　・連絡先を教えて欲しくない


認定通知

	　　

上記申請のとおり、生涯学習団体として認定することを通知します。

　　年　　月　　日　

　

団体名

　代表者　　　　　　　　　　　　様

世羅町教育委員会教育長　　印




別記様式―2（第2条関係）
世羅町生涯学習団体構成員表

　　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	No
	住所
	氏名
	No
	住所
	氏名

	１
	　
	　
	21
	　
	　

	２
	　
	　
	22
	　
	　

	３
	　
	　
	23
	　
	　

	４
	　
	　
	24
	　
	　

	５
	　
	　
	25
	　
	　

	６
	　
	　
	26
	　
	　

	７
	　
	　
	27
	　
	　

	８
	　
	　
	28
	　
	　

	９
	　
	　
	29
	　
	　

	10
	　
	　
	30
	　
	　

	11
	　
	　
	31
	　
	　

	12
	　
	　
	32
	　
	　

	13
	　
	　
	33
	　
	　

	14
	　
	　
	34
	　
	　

	15
	　
	　
	35
	　
	　

	16
	　
	　
	36
	　
	　

	17
	　
	　
	37
	　
	　

	18
	　
	　
	38
	　
	　

	19
	　
	　
	39
	　
	　

	20
	　
	　
	40
	　
	　


